РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«Об установлении границ деятельности народной дружины муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение»»

Принято
Собранием депутатом	                                                                                 «14» июня  2019 г.

В соответствии с  Областным законом от 08.07.2014 г. № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка»», Уставом муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения, Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Установить границы деятельности народной дружины муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение» в границах территории муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», установленных в соответствии с Областным законом от 27 декабря 2004 года N 240-ЗС "Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение» и муниципальных образований в его составе  и Генеральным планом Андреево-Мелентьевского сельского поселения утверждённым Собранием депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 12.12.2011 № 148.
2. Старшему инспектору администрации опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Андреево-Мелентьевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по  вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политике, торговле, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председатель Пятакова А.А.).

Председатель Собрания депутатов –                                                    Э.А.Хруленко
глава Андреево-Мелентьевского
 сельского поселения

с. Андреево-Мелентьево
«14»   июня  2019 года
№  135